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CASE
TERVEYSTARKASTUS

TERVEYSTARKASTUS
PK-yrityksen tietojärjestelmän ylläpito ja kehitys

Y rityksessä työskentelee neljä henkilöä, 
kolme tutkijaa ja yksi tutkimusassistent-

ti. Käytössä on viisi työasemaa ja yksi palve-
lin. Etätyötä ei varsinaisesti tehdä, koska tut-
kimustyö on kuitenkin hyvin paljon tiimityötä. 
Yhtiön toimitilat sijaitsevat Helsingin keskus-
tassa.

Toimitusjohtaja Seppo Laakso vastaa  
yrityksen IT-hankinnoista, mutta vastuuta 
tutkimustyössä käytettävistä sovelluksista ja 
niiden osaamisesta on jaettu kaikille. Oman 
väen resursseja ei ole haluttu käyttää enää  
IT:n perustekniikan opiskeluun, vaan ne on 
haluttu jättää alan ammattilasille. ”IT:n perus
työt ovat palvelu siinä missä tilat tai tilitoimis-
ton palvelutkin” toteaa Seppo Laakso.

Bevericin asiakkaaksi Kaupunkitutkimus 
tuli kolmisen vuotta siten. Terveystarkastuk-
set aloitettiin luontevasti heti toimitusprojek-
tin jälkeen. Kaupunkitutkimus on käyttänyt 
Bevericin palveluita myös Terveystarkastuk-
sen ulkopuolella, esimerkiksi yrityksen muu-
ton yhteydessä.

Kaupunkitutkimus TA Oy
Kaupunkitutkimus TA Oy tuottaa erilaisia tutkimuksia kunnille, ministeriöille ja  

yritysjärjestöille. Myös joitakin yksittäisiä yrityksiä löytyy asiakaskunnasta vaikka  

ne ovatkin vähemmistönä.

Bevericin palveluiden saatavuus on ollut 
hyvä ja tarjonta on erittäin monipuolista. Koko 
Bevericin laaja osaaminen ja vuosien koke-
mus on käytännössä vain yhden puhelinsoi-
ton päässä. Kaupunkitutkimuksessa on pi-
detty erityisesti myös siitä, että vastaukset 
on hankittu myös muihinkin kysymyksiin kuin 
vain tarkastuksen piiriin kuuluviin: Esimer-
kiksi myös sähköpostin tai toimistosovellus-
ten käyttöön liittyviin kysymyksiin on aina vas-
tattu.

Kysyttäessä kenelle Bevericin palvelua voi-
si suositella Seppo Laakso sanoo palvelun so-
veltuvan hyvin pienille palvelualan yrityksille, 
esimerkiksi tilitoimistoille ja muille liike-elä-
män palveluita tuottaville yrityksille. 


